АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2014 года                                         № 55
О согласии с проектом Генерального плана

муниципального образования  «Верхнерагозецкий  сельсовет»
 Советского  района Курской  области  и направление его в Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
                 В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006  №76-ЗКО(ред. от 21.11.2014) «О градостроительной деятельности в Курской области», рассмотрев  проект Генерального  плана  муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского  района Курской  области, протоколы публичных слушаний и  заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области,  Администрация Верхнерагозецкого сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Согласиться с проектом Генерального плана муниципального образования  «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области
2. Направить проект  Генерального плана муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области на рассмотрение в  Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района  Курской  области.
3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района                                                                     Л.И.Данышева